

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 01.114/2025-PE

Aos catorze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 01.114/2025-PE, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). JAMILE GOES DE OLIVEIRA TAVARES, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E ESPORTE, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.234.948/0001-89 - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	Coletes para Treino - Elástico reforçado e com costuras e acabamento nas laterais e no pescoço, garantindo, durabilidade e conforto. Vários tamanhos Poliéster	MARCA PRÓPRIA	220,00	Unidade	17,69	11,00	2.420,00
13	Uniforme para jogo de futsal - Camiseta poliéster lisa, 100%, poliéster acabamento de DRY com 4.5 amaciante - hidrofília de multifilamento 75/36; 100% poliéster de gramatura de aproximadamente 130 g, acabamento dry, em cores; Tamanho P, M e G; Com logo e nome do programa; Dimensões (largura X comprimento): Tamanho P: 50,4cm x 68cm - Tamanho M: 53,4cm x 71cm - Tamanho G: 56,4cm x 74cm aproximadas; Short material poliéster, cós com elástico e cordão; Tamanho P, M e G; Com logo e nome do programa; Composição do meião: 80,5% poliéster - 12,9% poliamida - 5,3% - elastodieno 1,3% elastano.	MARCA PRÓPRIA	110,00	Kit	63,87	49,00	5.390,00
14	Uniforme para coordenação e instrutores - Uniforme para coordenação e instrutores - Camiseta poliéster lisa, 100%, poliéster acabamento de DRY com 4,5, amaciante hidrofília de multifilamento 75/36; 100% poliéster de gramatura de	MARCA PRÓPRIA	11,00	Kit	41,49	29,00	319,00





	aproximadamente 130 acabamento dry, em cores; Tamanho P, M e G; Com logo e nome do programa; Dimensies aproximadas (largura X comprimento): Tamanho P: 50,4cm x 68cm - Tamanho M: 53,4cm x 71 cm - Tamanho G: 56,4cm x 74cm; Short material poliéster, cós com elástico cordão; Tamanho P, M e G; Com logo e nome do programa. Uniforme para jogo de futebol de campo -Camiseta poliéster lisa, 100% poliéster, acabamento de DRY com 4,5 amaciante hidrofília de multifilamento 75/36; 100% poliéster de gramatura de aproximadamente 130g, acabamento dry, em cores; Tamanho P, M e G; Com logo e nome do programa; Dimensões (largura aproximadas X comprimento): Tamanho P: 50,4cm x 68cm - Tamanho M: 53,4cm x 71cm - Tamanho G: 56,4cm x 74cm; INSC: 06.202.576- 7; Short material poliÉster; Cós Com elástico cordão; Tamanho P, M e G; Com logo e nome do programa; Composição do meio: 80,5% poliéster - 12,9% poliamida - 5,3% elastodieno - 1,3% elastano.						
17		MARCA PRÓPRIA	110,00	Kit	60,20	49,00	5.390,00
VALOR TOTAL							13.519,00

Homologado para INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 15.234.948/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 13.519,00 (treze mil, quinhentos e dezenove reais), em 14/10/2025.

885.727.493-49 - GEANE DE BRITO GOMES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Bola de Futebol - Peso: 410 a 450g; Circunferência: 68 a 70cm; Superfície: Slick (lisa); Material: PU (poliuretano) com camada interna de espuma de poliuretano; Câmara interna: Borracha.	dualt	35,00	Unidade	138,33	95,00	3.325,00
2	Bola de Futsal - Composição: Revestimento: PVC; Câmara Interna: 100%; Borracha; Peso do Produto: 400 - 440 gr; Circunferência: 62 -64 cm.	dualt	34,00	Unidade	130,54	95,00	3.230,00
3	Rede para Trave Futebol 4mm sintético - Rede para Trave Futsal 4mm sintético - Par Rede Gol Futsal Fio 4mm Nylon Futebol de Salão; Polietileno 100% virgem com tratamento U.V; Confeccionada na malha 12x12cm em corda trançada; Material: Polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações (U.V); Dimensões: 3,2m	g.redes	5,00	Unidade	280,67	200,00	1.000,00
4	Rede para Trave Futsal 4mm sintético - Par Rede Gol Futsal Fio 4mm Nylon	g.redes	6,00	Unidade	557,15	362,15	2.172,90



	Futebol de Salão; Polietileno 100% virgem com tratamento U.V; Confeccionada na malha 12x12cm em corda trançada; Material: Polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações (U.V); Dimensões: 3,2m.						
8	Luva para goleiro - Fabricada em látex e materiais resistentes; Tamanho 8: 19cm - Tamanho 9: 19,8cm - Tamanho 10: 21cm.	starsid	10,00	Par	111,14	100,00	1.000,00
11	Placar poliesportivo; material pvc; tipo manual;	scalibu	4,00	Unidade	245,29	215,00	860,00
15	Tênis de futsal - Descrição: Tênis para jogar futsal sintético com solado emborrachado com tamanhos entre 35 a 41. Pesando aproximadamente 252g (O peso do produto varia de acordo com a numeração).	dray	100,00	Par	134,58	115,00	11.500,00
16	Chuteira de campo - Descrição: Chuteira para jogar futebol de campo, sintético com solado emborrachado com tamanhos entre 35 a 41. Pesando aproximadamente 232g (O peso do produto varia de acordo com a numeração).	dray	100,00	Par	129,27	110,00	11.000,00
VALOR TOTAL							34.087,90

Homologado para GEANE DE BRITO GOMES inscrita no CPF/MF: 885.727.493-49, pelo melhor valor de R\$ 34.087,90 (trinta e quatro mil e oitenta e sete reais e noventa centavos), em 14/10/2025.

36.491.604/0001-25 - L O DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Bomba de Ar dupla ação - Composição: Tubo: Policarbonato; Haste: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno; T Handle: Polipropileno; Fechos: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno.	RT	8,00	Unidade	27,20	24,00	192,00
6	Cone 25cm 15mm, silicone - Tamanho: 18cm x 18cm x 25cm (C x L x A); Peso: 0,3g aproximadamente.	KeerSports	50,00	Unidade	11,82	10,00	500,00
7	Apitos Pearl - Apito Plástico; Decibéis: 90.	PROPRIA	6,00	Unidade	11,09	10,00	60,00
10	Kit Cartão de Arbitro - 3 Cartões (Amarelo, Vermelho e Azul) com marcador para anotações; Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LXA); Composição: Plástico.	POKER	5,00	Kit	17,03	15,00	75,00
12	Banner em Lona 2x2 para identificação de projeto - Material: Lona, Cabos de Madeira, Ponteiros Plásticos, Corda; e Impressão Digital.	PROPRIA	6,00	Unidade	223,40	219,00	1.314,00
18	Auxiliar administrativo - Funções e atribuições: Participar das ações de planejamento, monitoramento e avaliação das oficinas e eventos do núcleo; planejar e desenvolver suas oficinas junto aos participantes de acordo com o PTP do Programa; Mobilizar e monitorar a participação da	SERVIÇO	18,00	Mês	1.845,33	1.568,53	28.233,54



	comunidade nas atividades sistemáticas e assistemáticas; Entregar sistematicamente o levantamento das atividades desenvolvidas no núcleo e os dados solicitados pela Coordenação. Carga horária: 40 horas mensais. Quantidade de vagas: 1 (uma)						
19	Instrutor Esportivo - Funções e atribuições: Manter constante contato como coordenador pedagógico; Desenvolver as atividades sistemáticas (oficinas) com os beneficiados, juntamente com o agente social, de acordo com as diretrizes do programa, seguindo a Proposta de Trabalho recomendada para o projeto e primando pela qualidade das oficinas; Auxiliar no planejamento, organização e realização dos eventos; Organizar as inscrições, o controle de presença; analisar sistematicamente o planejamento dos agentes sociais e os dados, adotando as medidas necessárias para os ajustes, quando necessário; Trabalhar em colaboração com o Coordenador Pedagógico nas reuniões semanais com os agentes sociais e outras lideranças do seu grupo, para estudo, planejamento e avaliação das ações; Participar de todas as reuniões agendadas pelo coordenador geral e pedagógico. Carga horária: 30 horas mensais. Quantidade de vagas: 5 (cinco)	SERVIÇO	18,00	Mês	10.126,71	8.989,99	161.819,82
VALOR TOTAL							192.194,36

Homologado para L O DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS inscrita no CNPJ/MF: 36.491.604/0001-25, pelo melhor valor de R\$ 192.194,36 (cento e noventa e dois mil, cento e noventa e quatro reais e trinta e seis centavos), em 14/10/2025.


Jamile Goes De Oliveira Tavares
ORDENADOR(A) DE DESPESAS